ANEXO

REMUNERACIONES MINIMAS PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN LA
ACTIVIDAD FLORICULTURA Y VIVEROS, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE ENTRE

RIOS.

VIGENCIA: a partir del 1° de noviembre de 2021 hasta el 28 de febrero de 2022.

Trabajador no calificado
Trabajador semicalificado
Trabajador calificado

Capataz...........coooevviiiiiiiii

Encargado

Por mes
Sin SAC
$

$ 64.645,23
$ 70.801,98
$ 74.579,99
$ 82.193,02

$ 86.728,99

Paginaldel

Por dia
Sin SAC
$

$2.615,39
$2.861,66

$3.012,78
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